
Весенний кросс в Манишках
 19 мая 2019г., д.Манишки, Серпухов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Сотникова Анна Жуков 163 1990 00:18:24,7 +00:00,0    1    
   2 Кушкова Анна ЛК СНЕЖОК Львовский 173 1982 00:21:24,0 +02:59,3    2    
   3 Комягина Евгения Чехов 176 1989 00:22:11,0 +03:46,3    3    
   4 Пархоменко Александра     ЛК СНЕЖОК 170 1977 00:22:53,1 +04:28,4    4    
   5 Токаева Анастасия Серпухов 174 1983 00:23:11,5 +04:46,8    5    
   6 Осмоловская Надежда       Чехов-2 180 1978 00:23:15,3 +04:50,6    6    

M0_80-01, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Кащеев Александр 175 1980 00:14:07,3 +00:00,0    1    
   2 Асламов Александр 167 1984 00:15:13,0 +01:05,7    2    
   3 Рябых Сергей 3DS_Print 168 1990 00:16:55,0 +02:47,7    3    
   4 Новоженов Андрей Серпухов 181 1994 00:17:13,0 +03:05,7    4    
   5 Романов Александр Серпухов. Borisovo.cluB 200 1981 00:18:39,0 +04:31,7    5    
   6 Жуков Игорь 171 1980 00:20:17,3 +06:10,0    6    

M1_79&ст, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Вахрушев Дмитрий серпухов-15 166 1977 00:14:25,2 +00:00,0    1    
   2 Кушков Дмитрий ЛК СНЕЖОК Львовский 179 1979 00:14:59,2 +00:34,0    2    
   3 Платов Владимир Borisovo.cluB 162 1975 00:15:13,2 +00:48,0    3    
   4 Сильвестров Алексей       Москва/лично 164 1973 00:15:52,4 +01:27,2    4    
   5 Трясцин Алексей ЛК СНЕЖОК Львовский 177 1958 00:16:35,8 +02:10,6    5    
   6 Чепелюгин Алексей Серпухов. л/б'Мечта.'. 182 1969 00:17:19,3 +02:54,1    6    
   7 Крушельницкий Владимир    Борисово клаб 169 1965 00:17:24,8 +02:59,6    7    
   8 Губко Алексей Кременки 183 1971 00:18:32,5 +04:07,3    8    
   9 Гечус Виталий ЛК "СНЕЖОК" 161 1961 00:18:33,8 +04:08,6    9    
  10 Сотников Алексей Липицкое поселение 178 1963 00:19:01,2 +04:36,0   10    
  11 Кудинов Роман Л/Б Мечта 165 1971 00:19:29,2 +05:04,0   11    
  12 Александров Юрий Серпухов 172 1951 00:28:10,5 +13:45,3   12    

Главный судья Романов А. 
Главный секретарь Крушельницкая И.



Весенний кросс в Манишках
 19 мая 2019г., д.Манишки, Серпухов

  
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

3,5км, 3,5 км

№п/п Фамилия, имя              Коллектив                                Квал Номер ГР   Результат  Отставан      МестоГруппа Прим  
   1 Кащеев Александр                                                         175 1980 00:14:07,3 +00:00,0    1  M0_80-01     
   2 Вахрушев Дмитрий          серпухов-15                                    166 1977 00:14:25,2 +00:17,9    2  M1_79&ст     
   3 Кушков Дмитрий            ЛК СНЕЖОК Львовский                            179 1979 00:14:59,2 +00:51,9    3  M1_79&ст     
   4 Асламов Александр                                                        167 1984 00:15:13,0 +01:05,7    4  M0_80-01     
   5 Платов Владимир           Borisovo.cluB                                  162 1975 00:15:13,2 +01:05,9    5  M1_79&ст     
   6 Сильвестров Алексей       Москва/лично                                   164 1973 00:15:52,4 +01:45,1    6  M1_79&ст     
   7 Трясцин Алексей           ЛК СНЕЖОК Львовский                            177 1958 00:16:35,8 +02:28,5    7  M1_79&ст     
   8 Рябых Сергей              3DS_Print                                      168 1990 00:16:55,0 +02:47,7    8  M0_80-01     
   9 Новоженов Андрей          Серпухов                                       181 1994 00:17:13,0 +03:05,7    9  M0_80-01     
  10 Чепелюгин Алексей         Серпухов. л/б'Мечта.'.                         182 1969 00:17:19,3 +03:12,0   10  M1_79&ст     
  11 Крушельницкий Владимир    Борисово клаб                                  169 1965 00:17:24,8 +03:17,5   11  M1_79&ст     
  12 Сотникова Анна            Жуков                                          163 1990 00:18:24,7 +04:17,4   12  Ж            
  13 Губко Алексей             Кременки                                       183 1971 00:18:32,5 +04:25,2   13  M1_79&ст     
  14 Гечус Виталий             ЛК "СНЕЖОК"                                    161 1961 00:18:33,8 +04:26,5   14  M1_79&ст     
  15 Романов Александр         Серпухов. Borisovo.cluB                        200 1981 00:18:39,0 +04:31,7   15  M0_80-01     
  16 Сотников Алексей          Липицкое поселение                             178 1963 00:19:01,2 +04:53,9   16  M1_79&ст     
  17 Кудинов Роман             Л/Б Мечта                                      165 1971 00:19:29,2 +05:21,9   17  M1_79&ст     
  18 Жуков Игорь                                                              171 1980 00:20:17,3 +06:10,0   18  M0_80-01     
  19 Кушкова Анна              ЛК СНЕЖОК Львовский                            173 1982 00:21:24,0 +07:16,7   19  Ж            
  20 Комягина Евгения          Чехов                                          176 1989 00:22:11,0 +08:03,7   20  Ж            
  21 Пархоменко Александра     ЛК СНЕЖОК                                      170 1977 00:22:53,1 +08:45,8   21  Ж            
  22 Токаева Анастасия         Серпухов                                       174 1983 00:23:11,5 +09:04,2   22  Ж            
  23 Осмоловская Надежда       Чехов-2                                        180 1978 00:23:15,3 +09:08,0   23  Ж            
  24 Александров Юрий          Серпухов                                       172 1951 00:28:10,5 +14:03,2   24  M1_79&ст     

Главный судья                                   Романов А. 
Главный секретарь                               Крушельницкая И.
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